

Verksamhetsberättelse för 2022

Lokalen

Året 2022 började med att det installerades ett kodlås till anläggningen. Detta för att underlätta vid bokningar men även öka tillgängligheten generellt. Detta tillsammans med en digital bokningssida på hemsidan har ökat närvaron i lokalen även under veckodagarna. Boende ha kunnat spela pingis, biljard osv. mer spontant än tidigare.

För att minska utgifterna inledde styrelsen ett byte av hemsidleverantör. Det var även i samband med detta som bokningen av lokal och bastu övergick till att bli digital.

Med hänvisning till den elbrist som råder i samhället och de ökade elpriserna valde styrelsen att stänga bastun, duschar, sänka innetemperaturen till minimum samt stänga av kyl- och frys från oktober månad.

Pool

Nya poolfilter installerades då de gamla var extremt slitna samt tillverkade av ett material som inte används längre. Att reparera, eller underhålla dem ytterligare var inget alternativ då dem var så pass gamla och slitna.

Sommaren höll en bättre vattentemperatur med hjälp av ihärdiga poolintendenter, boende och nya filter som gav ett bättre flöde. Vattnet låg på en högre temperatur generellt även vid sämre väder.

Tack vare intendenter och bra väder öppnades poolen tidigare än normalt och hölls även öppen en vecka längre än vanligt.

Under december månad fick vi ett par riktigt kalla dagar och passade då på att spola is för skridskoåkning.

”Röjargruppen” och grönområden

”Röjargruppen” härjar inte på anläggningen utan är den grupp som håller våra ytor på GA:2 under schack. Dem har arbetat på bra och har lagt ner mer tid än vad som först var tanken, vilket vi tackar dem för extra mycket då det spar pengar till samfälligheten som annars skulle behöva läggas på externa entreprenörer.

Under året har det arbetats med att följa skötselplanen genom att det har fällts ett antal träd och röjts i området med maskiner som ”röjargruppen” inte har tillgång till.

Allmänt

En ny soptunna har ställts ut nere vid busshållplatsen som töms av HEM.

Under våren hade vi den årliga städdagen och vi tackar alla som deltog.

Fler farthinder i form av stolpar beställdes och kommer sättas ut under våren.

Väggarna kring tennisbanorna målades.

Den nedre tennisbanan har omvandlats till en aktivitetsyta där det finns möjlighet till att spela boule, styrketräna, spela pingis med mera.

Nya bord och stolar till poolområdet köptes in då de andra slitits ut och gått sönder.

Nya stolar till lokalen köptes in då de andra var trasiga. Majoriteten av dem är hopskruvade, men än finns några kvar för den som känner sig manad.